
MISTROVSTVÍ EVROPY COURSING 
      

FRANCIE 2010 
 

 

 

   
 

PRO ME 2010 FRANCIE(v termínu od 22.7.2010 do 25.7.2010.) 

 

Doprava bude zajištěna zahraničním autokarem 

BOVA FUTURA v kompletní výbavě především pro mezinárodní 

přepravu splňující limit EURO 3. 

 

 

VÝBAVA:  KLIMATIZACE, WC, TV, VIDEO, DVD, lednice, 

kávovar, mikrofon, navigace, audio, cd, lůžko pro řidiče, 

pohodlná sedadla s možností bočního posuvu. 

Autobus bude upraven pro společnou přepravu osob a psů. 

Každý účastník bude mít k dispozici volný prostor zhruba 1,4 m
2
 

pro uložení psů a klecí. 

 

 

Tento volný prostor bude zajištěn v cestovní části 

autobusu, aby přeprava Vás a Vašich psů byla maximálně komfortní! 
 
Autobus dále poskytuje dostatečně velký, spodní, úložný prostor pro Vaše osobní věci např. stany, chovatelské 

potřeby, potraviny atd. Kvalitní výbava autobusu dále nabízí možnosti občerstvení v podobě teplých nápojů 

např. kávy, čaje, čokolády, také případně i teplé párky, instantní polévky. Zásoby piva a minerálek budou také 

k dispozici. 

 

Předběžná cena dopravy: 4.500 Kč/os. 

Psí účastníci jsou ZDARMA. 
(Při závazné přihlášce bude vybírán vklad.) 

 
Tato nabídka dopravy je předběžná. Podle dostatečně projeveného zájmu o tuto nabídku bude tato doprava definitivně 

potvrzena a všem, kdo zašle vyplněnou nezávaznou přihlášku bude doručena informační zpráva s potvrzením rezervace 

vašich požadovaných míst spolu se závaznou přihláškou. Dle projeveného zájmu budou stanovena nástupní místa. 

Je možné pokusit se i o zajištění ubytování v ubytovacím zařízení, pokud bude ze strany účastníků zájem. Toto ubytování by 

se však zajišťovalo až po definitivním potvrzení realizace dopravy. 

 

Pokud Vás tato nabídka zaujala a máte o ni zájem, prosím, vyplňte přiloženou  

nezávaznou přihlášku. 
 

Nezávazné přihlášky a dotazy zasílejte do 30.3.2010 na e-mail: 

Francie2010@seznam.cz 
 


